Periodo

Trimestre tidad Federal Municipio  Ramo Unidad
2 San Luis Poto San Martin Ct 33 - Aportacic 411 - Unidad
2 San Luis Poto San Martin Ct 33 - Aportacic 411 - Unidad
2 San Luis Poto San Martin Ct 33 - Aportacic 411 - Unidad
2 San Luis Poto San Martin Ct 33 - Aportacic 411 - Unidad
2 San Luis Poto San Martin Ct 33 - Aportacic 411 - Unidad

ma Presupu Programa Prirupo Funcior ~ Funcién  Subfuncién ridad Instituc ve del Indicz ibre del Indic icion del Indi todo de Calc el del Indica encia de Me iidad de Med

1005
1004
1004
1005
1004

FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 6 - Fondo de s
FAIS Municip: 2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrolla 5 - Fondo de /
FAIS Municip: 2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrolla 5 - Fondo de /
FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 6 - Fondo de s
FAIS Municip: 2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 5 - Fondo de s

196724 indice en el € Del monto an (Gasto ejercic Actividad  Trimestral
199523 Porcentaje de Permite conor (Sumatoria de Actividad ~ Trimestral
199721 Porcentaje de Permite conor (Sumatoria de Actividad ~ Trimestral
200327 Porcentaje de Del monto an (Recursos tra Componente Trimestral
201490 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria de Actividad ~ Trimestral

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Tipo
Gestin
Gestion
Gestin
Gestin
Gestion

asion del Ind
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Sentido ~ 2ta programe Justificacion

Ascendente 50
Descendente 55.55556
Ascendente  41.66667
Ascendente 50
Descendente 2.77778

{iust1:{ciclo:2
{iust1:{ciclo:2
{iust1:{ciclo:2
{iust1:{ciclo:2
{iust1:{ciclo:2

Detalle

eta Modificar Justificacion

50
55.55556
41.66667
50
277778

{iust1:fciclo:2

{iust1:fciclo:2

Detalle

zado en el Pe Justificacion

Adecuaciones

Adecuaciones

Detalle

Avance (%)
99.53

94.44

98.82

100

N/D

Flujo
Validado

Validado



